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ZIEMIA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  Póki  jeszcze  się  da,  w  różnych  miejscach  subregionu  są
organizowane imprezy adresowane do wielu odbiorców. Ze względu na ponowne nasilenie
się zagrożenia covidem, w większości odbędą się poza pomieszczeniami.

A oto, co zaplanowano w najbliższych dniach w poszczególnych gminach ziemi kłodzkiej:

Bardo sposobi się do 30. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. O tym, co przewidziano
można dowiedzieć się z poniższego plakatu:
 

W Bystrzycy Kłodzkiej 30 bm. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy według poniższego "rozkładu
jazdy":
 

Już 5 lutego w Międzygórzu, na Jaworze o godz. 12:00 start dla uczestników Międzynarodowego
Zjazdu na Saniach Rogatych.
 

W Spalonej 13 lutego polsko-czeski otwarty bieg narciarski ze startem na stadionie zimowym o godz.
11:30.
 

14 lutego w Bystrzycy Kłodzkiej z okazji walentynek koncert o miłości w wykonaniu duetu "Ponad
Chmurami". Początek o godz. 19:00 w sali widowiskowej MGOK-u z ograniczoną liczbą odbiorców,
stąd obowiązuje rezerwacja miejsc.
 

W Dusznikach-Zdroju 30 bm., w Dworku Chopina impreza w ramach WOŚP. Start o godz. 17:00:
 

Na kłodzkim rynku 30 bm. również zagra WOŚP:
 

Natomiast w ramach ferii zimowych 31 stycznia, 2, 7 i 9 lutego blok zajęć artystycznych dla dzieci i
młodzieży w siedzibie KOK-u, w godz.: 10:00 - 13:00.

Na 18 lutego o godz. 17:00 w Galerii Sztuki pARTer zaplanowano wernisaż wystawy Małgorzaty
Rynarzewskiej.
 



Bardzo mocno do ferii zimowych przygotowało się Kudowskie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji.
Poniżej jego propozycje:
 

A wcześniej, bo 30 bm. KCKiS zaprasza do udziału w imprezie towarzyszącej 30. finałowi WOŚP:
 

Aktywnie w poczynania na rzecz WOŚP włączy się gmina lądecka:
 

W niej też zimowa oferta na czas ferii:
 

W przedostatnim dniu stycznia na międzyleskim rynku akcent towarzyszący krajowemu wydarzeniu,
którego dyrygentem jest Jerzy Owsiak:
 

W  Nowej  Rudzie  30  bm.  o  godz.  15:00  przewodnik  sudecki  Andrzej  Behan  oprowadzi  osoby
zainteresowane po mieście nad Włodzicą. Tym samym będzie to jeden z akcentów lokalnej gry na
rzecz WOŚP. Start o godz. 15:00 na dworcu PKP w centrum.
 

Natomiast na ferie MOK przygotował zajęcia rzeźbiarskie - 2 lutego o godz. 11:00, plastyczne - 4 i 11
lutego o godz.: 11:00 oraz ceramiczne - 3 i 10 lutego o godz. 11:00 w swojej siedzibie.

W gminie wiejskiej Nowa Ruda blok wydarzeń na czas ferii prezentuje się następująco:
 

Także Centrum Kultury i  Promocji w Polanicy-Zdroju zaprasza do udziału w Wielkiej Orkiestrze
Świątecznej Pomocy:
 

Nie inaczej będzie w Radkowie - na tamtejszym rynku:
 

Zaś podczas ferii zimowych Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji zaoferuje:
 

W trzech miejscowościach gminy Stoszowice skupią się imprezy przygotowane na czas ferii przez
GOKSiR:
 



W Stroniu Śląskim też nie zabraknie propozycji na zimową kanikułę w szkołach. Jedną z nich jest
udział w warsztatach manulanych w CETiK-u:
 

MOK w Szczytnej i lokalna społeczność także zaistnieją w ogólnopolskim koncercie WOŚP. Między
innymi  o  godz.  12:00  w  przedostatni  dzień  stycznia  przewidziano  wyścigi  na  lodzie  modeli
samochodowych w rejonie ul.  Kościelnej.  A od godz.:  15:00 imprezy w siedzibie MOK-u na ul.
Sienkiewicza:
 

W Złotym Stoku WOŚP też zaznaczy się w życiu społecznym:
 

Wstęp na wszystkie imprezy jest bezpłatny.
(wb)


